
 
 
 
 

 

Karásek 7, Brno, 621 00, Tel: 541 421 818, Email: info@moraviapropag.cz, www.moraviapropag.cz 

 

Provozní řád / záruční podmínky: PEVNÉ KRYTÍ/PVC PLACHTY      Číslo zakázky/smlouva: ……………………………………… 

 
                                                                                                                                 Název zakázky : ……………………..………………………… 
                                                                                                                                  
                                                                                                                                 Zákazník :………………………………………………………… 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                         Výrobce : Tirex Autoplachty s.r.o. 
 

Rozměr:                                ………………………  

 

Druh potahu:                         PVC 

 

Samostatná konstrukce:      ANO NE                         

 

Zátěže (druh a počet):………………..  
 

Pevná zastřešení jsou vyvinuty jako zařízení ochrany proti slunci a dešti. 

 
Na plachtu a konstrukci se poskytuje záruka 2 roky od data převzetí plachty za předpokladu, že majitel zhotoveného výrobku  
 
dodrží následující podmínky: 
 
Doporučená údržba:  
- Plachtové díly umývat a čistit min. 2x ročně houbou namočenou ve slabém roztoku tekutých čistících prostředků. 
- V případě nánosu sněhu je majitel výrobku povinen sníh z plachty odstranit pomocí tyčí, které jsou na konci obaleny měkkým materiálem (látka + 
molitan a pod.), aby nedošlo k protržení plachty. 
 
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ VÝROBCE 
 

1. Nezatěžovat konstrukci a potah clony zavěšování dalších předmětů. 
2. Odstranit možnost pádu předmětů na konstrukci/plachtu (např. omítka, krápníky, sníh) 
3. Nepůsobit hrubou silou při manipulaci. 
4. Nenechávejte pergolu při použití bez dozoru z důvodu možné změny počasí. Potahovou tkaninu chránit před působením chemikálií, olejů a 

nadměrným znečištěním. 
5. Před uskladněním clonu řádně vysušit.  
6. Neprovádět neodborné úpravy na zařízení (Ty smějí být provedeny pouze dodavatelskou firmou) 
7. Dodané zátěže konstrukcí (truhlíky, květináče) musí být vždy naplněny zeminou, štěrkem či kamením po horní okraj před započetím používání 

výrobku. 
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:  

• Záruka se vztahuje na prokazatelné vady materiálu a prokazatelné vady vzniklé chybnou výrobní technologií.  

• Za vady se nepovažují změny zboží, které vznikly v průběhu záruční doby v důsledku používání. 
 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené: 
 

1. nedodržením upozornění výrobce 
2. neoprávněným nebo nedoporučeným způsobem užívání 
3. nesprávnou manipulací, skladováním a neodbornou obsluhou 
4. zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby čištěním 
5. úmyslným poškozením nebo svévolným zásahem neoprávněné osoby 
6. Na výrobek se nevztahuje záruka z důvodu mechanického poškození (tj. padání větví, rozříznutí, přírodní katastrofy) 
7.  U PVC plachet se závady nepovažují: 

- zesvětlení barvy, resp. snížení pevnosti při normálním použití v běžné míře cca 10% / rok 
- mírný průvěs plachty, vytvořený vlastní vahou, případně doplněným potiskem 

 
Zákazník stvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s obsluhou zařízení, záručními podmínkami a tímto přebírá plnou odpovědnost za neodbornou 
manipulaci.  Je si zároveň vědom rizik, které mohou vzniknout nesprávným použitím výrobku a přebírá tím na sebe plnou zodpovědnost. Totéž platí 
v případě používání zařízení jinou osobou než osobou „poučenou“. 
V případě neuznané reklamaci při servisním zákroku budou náklady majiteli zařízení účtovány.   
 
 
 
 
 
  Datum:________________________________________                          Převzal a byl poučen ________________________________________                                              
 
 
 
Předal:________________________________________                               Jméno zákazníka___________________________________________ 
 

Ver.6_2024                                                                                     (hůlkovým písmem + podpis) 
 
 
 

 

mailto:info@moraviapropag.cz

